nomine Hildewief et Regana. S. Ricardi abbatis.	Adalardus et quaedam femine nomine Hildewif et Regana ... ut essent de familia sancti Petri ... Actum in Blandinio tempore ... Rikardi abbatis (a.1029–1032). <i>In dorso</i> (12 ^e e.): Hildewif Regana.	
86	987–995			Qualiter Stenart et uxor eius Ingelwara sub Adalwino abbate (a.987–995).		
87	1109–1114			Quedam femina nomine Blithrad de Hadinghem filiamque suam Frethsuend tempore Ansboldi abbatis (a.1109–1114). cf.= 185: Quedam Bliethrad de Adinghem et cetera.		= RAG, StP, VL N 391(9): femina quedam nomine Blietart de Adenghem et filia Fersuuint nomine. cf.= RAG, StP, VL N 391(9): quedam femina nomine Lietarda ¹¹ Blitarda de Adengem, filia eius Ferdseen.

¹¹ Исправлено писцом грамоты.

			– begin 12 ^e e.	castellanus Gandensis et Geila uxor eius et Odela soror eius tradiderunt Thidelam et Wedericum filium eius et III ^{or} filias eius: Thidelam, Ciliam, Frethsuindam et Thizsuindam. cf. 214: Thiedela cum filia.	(1071/einde 11 ^e – begin 12 ^e e.): ... Lambertus castellanus Gandensis et Geyla uxor eius et Odela soror eius, quedam sui iuris mancipia Thidelam scilicet et Wedericum filium eius et quatuor filias eius Thidelam et Ciliam, Ferthsuindam et Thizsuindam ... ad altare sancti Petri ... Actum publice anno ab incarnatione Domini M.L.XXI (1071), regnante ... abbate Everelmo (a.1059–1069)	
90	1097– 1108 ou 1138– 1158			Quedam femina nomine Rozsuent cum Vertheborga cognata sua sub Sigero (I?) (a.1097– 1108) (II?) (a.1138– 1158) abbate. cf. 212: Quedam Rexnesuent de Descelberghen.		

91	1226			<p>S. castellanus Gandensis tradidit quendam servum suum B.</p> <p>cf. 150: Sigerus castellanus quendam servum Michaelem de Warrendonc.</p>	<p>= RAG, Sint-Baafs en Bisdom; Boeren. App. N 43 (a.1226): ... Sygerus castellanus Gandensis ad monasterium nostrum accedens Michaelem de Warrendonc servum suum obtulit ad altare sancti Petri ... Actum anno Domini M.CC.XXVI (1226).</p>	
92	1227			<p>Quedam mulier nomine Hildegheve cum tribus filiis Alewich, Gerberghe et Tata et ceteris.</p>	<p>= RAG, StP, VL N 494 (a.1227): ... quedam mulier nomine Hildegheve ... cum tribus filiabus suis, scilicet Alewich, Gerberge, Tata, et cum reliqua generis sui posteritate, scilicet Hildeghe¹² <i>Morczele</i>, Bela filia eius, Clementia, Heila <i>Lya Lombeke</i>, Gertrude <i>Begheh</i>?,</p>	

¹² Здесь и далее зачеркнуто писцом грамоты.

					<p>Elisabeth <i>Morcele</i>, Margareta <i>Morcele</i>, Beatrice <i>Morsele</i>, filiabus Bele; Boidino de Orreo de Winze, Gosvino <i>Winse</i> fratre suo, Boidino Kimpe de Zele et Alewif <i>Alewif</i> matre eius, Henrico <i>Zele</i> fratre ipsius Boidini; Greta de Larne; Waltero filio eius, Heila <i>Melne</i> filia eius, se tradidit olim sancto Petro ... Datum per manum magistri Danielis de Harlebecca tempore ... Arnoldi de Suinarde abbatis (a.1208–1230) ... anno Domini millesimo ducesimo vicesime septimo (1227) ...</p>	
93	1180			Qualiter Folquif de Hayenghem anno MCLXXX (1180) in cripta.		= RAG, StP, VL N 391(9): Folquief femina de Aighem.
94	1140		begin 13 ^e e.?	Ego Beszela et Heylewif de Wellin M.C.XL (1140).	= RAG, StP, VL N 226 (1140/begin 13 ^e e.): ... Ego Beszela et Helewif de Welnlin ... ad capellam sancti Bartholomei que est in Wilenghem ... Actum publice in capella sancti Bartholomei